
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2016-2130-0088

Številka:                00726-15/2016/5

Datum:                  2. 6. 2016

Na podlagi 8. člena ter 1. in 5. točke 9. člena Zakona o kontroli cen (Uradni list RS, 

št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo) ter v zvezi z 2. členom Uredbe o listi blaga in storitev, 

za katere se uporabljajo ukrepi kontrole cen (Uradni list RS, št. 80/00 in 17/04), je Vlada 

Republike Slovenije na 90. redni seji dne 2. 6. 2016 pod točko 2 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o oblikovanju cen določenih naftnih 1.

derivatov in jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Ministrstvo za finance in Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo do 1. julija 2.

2016 pripravita skupno analizo o javnofinančnih učinkih postopne liberalizacije cen 

naftnih derivatov, ki se prodajajo na bencinskih servisih na servisnih prometnih 

površinah avtocest in hitrih cest.

Mag. Darko Krašovec

generalni sekretar

Prejmejo:

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za infrastrukturo–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Republike Slovenije za makroekonomske analize in razvoj–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	79B2C5401130E7EBC1257FC6004B6878_0.in.doc

		2016-06-03T07:38:08+0200
	Darko Krasovec




